
      

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 5 września 2025 r. 

Poz. 911 

 

ZARZĄDZENIE NR 49  

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 5 września 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Zespołu do spraw Odbudowy po Powodzi, która miała miejsce we wrześniu 2024 r. 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2025 r. poz. 780) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 103 Prezesa Rady Ministrów z dnia 9 października 2024 r. w sprawie Zespołu do spraw Odbu-

dowy po Powodzi, która miała miejsce we wrześniu 2024 r. (M.P. poz. 869), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) przewodniczący Zespołu – Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji; 

2) pozostali członkowie Zespołu: 

a) po jednym przedstawicielu, w randze sekretarza stanu albo podsekretarza stanu, wyznaczonym przez: 

– Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, 

– Ministra Aktywów Państwowych, 

– Ministra Cyfryzacji, 

– Ministra Edukacji, 

– Ministra Energii, 

– Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej, 

– Ministra Infrastruktury, 

– Ministra Klimatu i Środowiska, 

– Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 

– Ministra Obrony Narodowej, 

– Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, 

– Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi, 

– Ministra Zdrowia, 

b) dwóch przedstawicieli wyznaczonych przez Ministra Finansów i Gospodarki: 

– jeden sekretarz stanu albo podsekretarz stanu w Ministerstwie Finansów, 

– jeden sekretarz stanu albo podsekretarz stanu w Ministerstwie Rozwoju i Technologii, 

c) przedstawiciel Szefa Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 

d) przedstawiciel Prezesa Rządowego Centrum Legislacji, 

e) przedstawiciel Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych, 

f) przedstawiciel Prezesa Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie; 

3) sekretarz Zespołu – pracownik Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji wyznaczony przez przewod-

niczącego Zespołu.”; 



      

Monitor Polski – 2 – Poz. 911 

 

 

2) w § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przewodniczący Zespołu przedstawia Radzie Ministrów półroczne sprawozdanie z prac Zespołu.”; 

3) § 15 i 16 otrzymują brzmienie: 

„§ 15. Wydatki związane z działalnością Zespołu, a także tworzonych zespołów ekspertów, są pokrywane z budżetu 

państwa z części, której dysponentem jest Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji. 

§ 16. Obsługę techniczno-organizacyjną i biurową działalności Zespołu, a także tworzonych zespołów ekspertów, 

zapewnia Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 


